

TT Trading ApS
Elsamvej 2, V. Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 02 37 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Carl Thøger Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Trading ApS Elsamvej 2 V. Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 02 37 59
	Stiftet: 25. juni 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Carl Thøger Jokumsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med skibsvarer og den maritime sektor, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	799.419	1.089.635
1 Personaleomkostninger	-749.661	-839.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.960	-52.465
Andre driftsomkostninger	0	-24.224
Driftsresultat	798	173.236
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.995	-100.159
Resultat før skat	-31.197	73.085
Skat af årets resultat	8.674	-32.383
Årets resultat	-22.523	40.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	40.702
Disponeret fra overført resultat	-22.523	0
Disponeret i alt	-22.523	40.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	218.960
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>218.960</u>
4 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.000</u>	<u>236.960</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	270.113	171.984
Varebeholdninger i alt	<u>270.113</u>	<u>171.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.255	2.041.720
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	26.941	43.268
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	52.739	46.151
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.935</u>	<u>2.431.139</u>
Likvide beholdninger	12.527	17.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.575</u>	<u>2.620.727</u>
Aktiver i alt	<u>1.964.575</u>	<u>2.857.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	371.672	394.195
Egenkapital i alt	421.672	444.195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.674
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.915	135.743
Anden gæld	51.825	51.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.740	187.568
Kortfristet del af langfristet gæld	53.000	48.000
Gæld til pengeinstitutter	539.924	565.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.509	1.208.387
Selskabsskat	0	8.932
Anden gæld	382.730	322.838
Periodeafgrænsningsposter	0	63.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.163	2.217.250
Gældsforpligtelser i alt	1.542.903	2.404.818
Passiver i alt	1.964.575	2.857.687

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	353.493	403.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.702	40.702
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	394.195	444.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.523	-22.523
	50.000	371.672	421.672

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.690	741.655
Pensioner	0	80.000
Andre omkostninger til social sikring	17.971	18.055
	<u>749.661</u>	<u>839.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.995	100.159
	<u>31.995</u>	<u>100.159</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	310.510	310.510
Tilgang i årets løb	83.000	142.124
Afgang i årets løb	-83.000	-142.124
	<u>310.510</u>	<u>310.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-91.550	-39.085
Årets afskrivninger	-48.960	-52.465
	<u>-140.510</u>	<u>-91.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>170.000</u>	<u>218.960</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	18.000	18.000
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, simple fordring og varelager.

Til sikkerhed for gæld til Santander Bank 131 tkr er der ejendomsforbehold i personbil CP37942.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 - 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 247 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Elsamvej 2, 9310 Vodskov frem til 30. november 2024. Den årlige huslejeudgift udgør tkr. 58.
